

DODATEK Č.1

KE SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 3.7.2025

uzavřená podle ust. zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník

A. PODSTATNÉ ČÁSTI SMLOUVY:

Oddíl I. Smluvní strany:

Objednatel: **Základní škola, Klatovy, Hálkova 133**
Sídlo: **Hálkova 133, 339 01 Klatovy**
Zastoupený ve věcech smluvních: **Mgr. Danou Kočí, ředitelkou**
IČ: 70839042
Tel: 376 313 449, ID: xshj559, email. _____

a

Zhotovitel: **Adestik s.r.o.**
Sídlo: **Vrhavěč 99, 339 01 Klatovy**
Zastoupen ve věcech smluvních: **Radim Koura, jednatel spol.**
Zastoupen ve věcech technických: **Ing. Drahoslav Koura, jednatel spol.**
Bankovní spojení: _____
IČO: 25247069
DIČ: CZ25247069
Tel.: _____
E-mail: _____

jako smluvní strany mezi sebou sjednávají:

Dodatek č.2

Tímto dodatkem se mění příslušná ustanovení Oddílu II. a III. Smlouvy o dílo ze dne 3.7.2025 na akci „Kotelna – připojení na kanalizaci ZŠ Klatovy, Hálkova 133“ .

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmět díla se mění v rozsahu, ve smyslu položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí Dodatku č.2.

III. CENOVÉ PODMÍNKY

Smluvní strany se dohodly na provedení změny rozsahu prací a dodatečných prací , jejichž rozsah je uveden v položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí dodatku č.2. Cena díla dle tohoto dodatku se mění takto :

Cena dle Smlouvy o dílo:

Celkem bez DPH : 1.409.879,79 Kč
DPH 21%: 296.074,76 Kč

Cena celkem včetně DPH: 1.705.954,55 Kč

Celkové vyčíslení změn dle Dodatku č.1 činí :

Celkem bez DPH : 81.423,67 Kč
DPH 21%: 17.098,97 Kč

Cena celkem včetně DPH: 98.522,64 Kč

Konečná celková cena díla dle Smlouvy o dílo a Dodatku č.1 činí :

Celkem bez DPH : 1.491.303,46 Kč
DPH 21%: 313.173,73 Kč

Cena celkem včetně DPH: 1.804.477,19 Kč

C. Z Á V Ě R E Č N Á U S T A N O V E N Í :

Oddíl XIII. Dohody o změně smlouvy, počet výtisků:

Ostatní nekomentované oddíly zůstávají v platnosti.

Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Datum: 22.7.2025

Objednatel

Datum: 22.7.2025

Zhotovitel:

.....
Mgr. Dana Kočí, ředitelka

Základní škola, Klatovy, Hálkova 133

.....
Radim Kouřa, jednatel spol.

Adestik s.r.o.

Příloha:

- *Položkový rozpočet k Dodatku č.1*

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ADESTIK
Stavba: VV- Kotelna - připojení na kanalizac, ZŠ Hálkova 133 Klatovy (zadání)

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 27. 6. 2025

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25247069
Adestik s.r.o. DIČ: CZ25247069

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			81 423,67
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	81 423,67	17 098,97
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			98 522,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ADESTIK
Stavba: VV- Kotelna - připojení na kanalizac, ZŠ Hálkova 133 Klatovy (zadání)
Místo: Datum: 27. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Adestik s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		81 423,67	98 522,64
01	Dodatek č.1	81 423,67	98 522,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VV- Kotelna - připojení na kanalizac, ZŠ Hájkova 133 Klatovy (zadání)

Objekt:

01 - Dodatek č.1

Místo:

Datum: 27. 6. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Adestik s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							81 423,67	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				321 904,21	
D		1	Zemní práce				32 972,70	
33	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	10,230	1 350,00	13 810,50	
	PP		Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3		10,230			
	VV		10,23		10,230			
	VV		Součet		10,230			
34	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	10,230	300,00	3 069,00	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m		10,230			
	VV		"vykopané - šd		10,230			
	VV		10,23		10,230			
	VV		Součet		10,230			
35	K	171111103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných ručně	m3	10,230	305,00	3 120,15	
	PP		Uložení sypanin do násypů ručně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti		10,230			
	VV		10,23		10,230			
	VV		Součet		10,230			
36	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	21,483	350,00	7 519,05	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04		21,483			
	VV		"šd		21,483			
	VV		10,23*2,1		21,483			
	VV		Součet		21,483			
37	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,640	600,00	1 584,00	
	PP		Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny		2,640			
	VV		2,64		2,640			
	VV		Součet		2,640			
38	M	58337308	šterkopísek frakce 0/2	t	7,740	500,00	3 870,00	
	PP		šterkopísek frakce 0/2		7,740			
	VV		3,87*2 "Přepočtené koeficientem množství		7,740			
	VV		Součet		7,740			
D		2	Zakládání				118 638,09	
39	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	15,210	2 710,00	41 219,10	
	PP		Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm		15,210			
	VV		15,21		15,210			
	VV		Součet		15,210			
40	K	271562211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z drobného kameniva frakce 0 až 4 mm	m3	3,820	1 800,00	6 876,00	
	PP		Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva drobného, frakce 0 - 4 mm		3,820			
	VV		3,82		3,820			
	VV		Součet		3,820			
41	K	273321511	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	12,410	4 800,00	59 568,00	
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30		12,410			
	VV		12,41		12,410			
6	K	273325914	Příplatek k ŽB základových desk za úpravu povrchů strojním hlazením	m2	135,160	81,20	10 974,99	
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) desky Příplatek k cenám za úpravu povrchů desk strojním hlazením					
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				-52 000,00	
7	K	31-R	Oprava stávajících šachet	sbr	-1,000	52 000,00	-52 000,00	
	PP		Oprava stávajících šachet					
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				99 299,88	
8	K	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	13,560	5 200,00	70 512,00	
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25		13,560			
	VV		13,56		13,560			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		13,560			
9	K	631319012	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	13,560	708,00	9 600,48	
	PP		Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm					
	VV		13,56		13,560			
	VV		Součet		13,560			
10	K	631319173	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	13,560	215,00	2 915,40	
	PP		Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm					
	VV		13,56		13,560			
	VV		Součet		13,560			
11	K	631319232	Příplatek k mazaninám za přidání skleněných vláken pro objemové vyztužení 3 kg/m3	m3	13,560	1 200,00	16 272,00	
	PP		Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení skleněnými vlákny objemové vyztužení 3 kg/m3					
	VV		13,56		13,560			
	VV		Součet		13,560			
D	8		Vedení trubní dálková a přípojná				-3 900,00	
12	K	890311811	Bourání šachet ze ŽB ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	4,350	12 000,00	52 200,00	
	PP		Bourání šachet a jímek ručně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 ze železobetonu					
	VV		4,35		4,350			
	VV		Součet		4,350			
13	K	894410100	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 šachtové dno výšky 500 mm	kus	1,000	3 630,00	3 630,00	
	PP		Osazení betonových dílců šachet kanalizačních dno DN 1000, výšky 500 mm					
14	M	59224548	dno betonové šachty DN 1000 kanalizační výšky 50cm	kus	1,000	11 400,00	11 400,00	
	PP		dno betonové šachty DN 1000 kanalizační výšky 50cm					
15	K	894410212	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 500 mm	kus	2,000	1 750,00	3 500,00	
	PP		Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1000, výšky 500 mm					
16	M	59224067	skruž betonová DN 1000x500 100x50x12cm	kus	2,000	2 440,00	4 880,00	
	PP		skruž betonová DN 1000x500 100x50x12cm					
17	K	894410232	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž přechodová (konus)	kus	1,000	1 760,00	1 760,00	
	PP		Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž přechodová (konus) DN 1000					
18	M	59224312	konus betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x62,5x58cm tl stěny 12 stupadla poplastovaná	kus	1,000	3 030,00	3 030,00	
	PP		konus betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x62,5x58cm tl stěny 12 stupadla poplastovaná					
19	K	899103112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámců pro třídu zatížení B125, C250	kus	-3,000	4 000,00	-12 000,00	
	PP		Osazení poklopů šachtových litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámců pro třídu zatížení B125, C250					
20	M	552410-R1	poklop šachtový Pz ocelový zadlažďovací s vnitřní výztuží s těsněním - RŠ3	kus	-1,000	24 100,00	-24 100,00	
	PP		poklop šachtový Pz ocelový zadlažďovací s vnitřní výztuží s těsněním - RŠ3					
21	M	552410-R2	poklop šachtový Pz ocelový zadlažďovací s vnitřní výztuží s těsněním - RŠ2	kus	-1,000	24 100,00	-24 100,00	
	PP		poklop šachtový Pz ocelový zadlažďovací s vnitřní výztuží s těsněním - RŠ2					
22	M	552410-R3	poklop šachtový Pz ocelový zadlažďovací s vnitřní výztuží s těsněním - RŠ1	kus	-1,000	24 100,00	-24 100,00	
	PP		poklop šachtový Pz ocelový zadlažďovací s vnitřní výztuží s těsněním - RŠ1					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				63 504,00	
23	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	8,820	7 200,00	63 504,00	
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2					
	VV		8,82		8,820			
	VV		Součet		8,820			
D	997		Doprava sutí a vybouraných hmot				63 389,54	
24	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	26,917	725,00	19 514,83	
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a halý výšky do 6 m					
	VV		26,917		26,917			
	VV		Součet		26,917			
25	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	26,917	400,00	10 766,80	
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	VV		26,917		26,917			
	VV		Součet		26,917			
26	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	511,423	20,00	10 228,46	
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	VV		26,917*19		511,423			
	VV		Součet		511,423			
27	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	26,917	850,00	22 879,45	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)					
			směsného stavebního a demolčního zatříděného do Katalogu odpadů					
			pod kódem 17 09 04					
VV			26,917		26,917			
VV			Součet		26,917			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-240 480,54	
D	713		Izolace tepelné				-14 454,17	
1	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	-91,860	45,00	-4 133,70	
PP			Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá					
2	M	28372306	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 60mm	m2	-96,453	107,00	-10 320,47	
PP			deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 60mm					
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				17 970,00	
28	K	721173402	Potrubi kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	15,000	680,00	10 200,00	
PP			Potrubi z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125					
VV			*vc. odboček a přechodových kusů					
VV			15		15,000			
VV			Součet		15,000			
29	K	721175303	Potrubi kanalizační z PP připojovací odhlučňené třívrstvé DN 50 úzké hrdlo	m	10,000	777,00	7 770,00	
PP			Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé s úzkým hrdlem a integrovaným těsněním připojovací DN 50					
D	763		Konstrukce suché výstavby				9 530,00	
30	K	763111313	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 bez izolace do EI 30	m2	10,000	953,00	9 530,00	
PP			Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, bez izolace, EI do 30					
D	771		Podlahy z dlaždic				-253 526,37	
3	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	-135,160	18,00	-2 432,88	
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah					
4	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	-135,160	60,00	-8 109,60	
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu					
5	K	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	-270,320	291,00	-78 663,12	
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm, výměra 2x (celkem tl. 6 mm)					
31	K	771574414	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	-135,160	750,00	-101 370,00	
PP			Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 4 do 6 ks/m2					
32	M	59761177	dlažba keramická nemrazuvzdorná R9 povrch hladký/matný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2	m2	-155,434	405,00	-62 950,77	
PP			dlažba keramická nemrazuvzdorná R9 povrch hladký/matný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2					